
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
БАЙМА? РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТАТЛЫБАЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛ»М»№Е 
ХАКИМИ»ТЕ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАТЛЫБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

   (34751) 4-45-38, официальный сайт: http://tatlybai.ru, e-mail: tatl-sp@yandex.ru 

 

       ?АРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 январь 2022 й.  № 1            10 января 2022 г. 

 

 

О должностном лице, ответственном за проведение мероприятий по 

выявлению правообладателей объектов недвижимости и земельных 

участков в сельском поселении Татлыбаевский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан  

  

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 518-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  

 

постановляет: 

 

1. Землеустроителя  Рахматуллина Азата Аширафовича, сот. тел. 

8 9674500589 назначить лицом, ответственным за проведение 

мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости и 

взаимодействие  с Администрацией муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по указанным вопросам. 

 

 

     

 


